
 
 

odbor silničního hospodářství 

 

T +420 485 226 111  E podatelna@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  
 

 

Adresáti dle rozdělovníku 
 

 

 
Číslo jednací 

OSH 1140/2021 

KULK 18548/2022/280.13/Pc 

Oprávněná osoba/linka/email 

Ing. Petr Čech / 597  

petr.cech02@kraj-lbc.cz 

Liberec 

14. března 2022  

 

       

O Z NÁ MEN Í  O  Z A HÁJ E NÍ  O  ST AV E BN ÍH O  ŘÍ Z EN Í  

                  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  
 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství (dále též i jako „speciální 

stavební úřad“), jako správní úřad příslušný podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) a ustanovení 

§ 16 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jako 

speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“), obdržel od Ředitelství silnic a dálnic ČR,  IČO: 65993390, se sídlem Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, PSČ: 140 00, zastoupeného Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 

Správou Liberec, se sídlem Zeyerova 1310, Liberec, PSČ: 460 55 (které dále zastupuje na 

základě plné moci společnost Valbek, spol. s r.o., IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, 

Liberec III –Jeřáb, 460 07 Liberec), žádost ze dne 16.11.2021 o vydání stavebního povolení na 

stavbu s názvem „I/10 Turnov, MÚK Fučíkova“ v rozsahu dále uvedených stavebních 

objektů.  

Základní údaje o akci 

Projektant: projektová dokumentace byla vyhotovena ve společnosti Valbek, 

spol. s r.o., IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III –

Jeřáb, 460 07 Liberec (hlavní inženýr projektu Ing. Miroslav Hanžl, 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 0500954). 

Zakázka číslo: 20-LI14-017 z měsíce července 2021. 

Druh a účel akce: jedná se o novostavbu i stavební úpravu stávajících dopravních ploch 

(změna dokončené stavby, novostavba, trvalá stavba). Po realizaci 

mimoúrovňové křižovatky bude umožněno dopravní napojení ze 

směru od Prahy/Liberce a zároveň i napojení na průtah I/10, I/35 ve 

směru Turnov/Jičín, který bude představovat hlavní dopravní napojení 

především pro průmyslovou zónu, areál Krajské správy silnic 

a čerpací stanici pohonných hmot. Zároveň dojde k dopravnímu 

zklidnění ulic Fučíkova a Nádražní v Turnově, a to zejména 

převedením nákladní dopravy do průmyslové zóny a na silnici I/10. 

Účelem je zlepšení dopravní obslužnosti daného území i zklidnění 

dopravy a zvýšení bezpečnosti silničního provozu. 



OSH 1140/2021                                       

KULK 18548/2022/280.13/Pc 

Oznámení o zahájení řízení 

 

strana 2 

Stručný popis stavebních objektů: 

SO 101 - Úprava ulice Fučíkova - součástí doplnění mimoúrovňové křižovatky silnic I/10 

a III/28728 je i návrh dopravního zklidnění Fučíkovy ulice v Turnově v úseku od křižovatky 

s ul. B. Smetany po křižovatku s ulicí Nádražní. Šířka stávající vozovky je v celé délce 6,0m. 

Vozovka je lemována obrubníky s oboustrannými chodníky, které mají kryt ze zámkové dlažby. 

Křižovatky ve Fučíkově ulici budou konstrukčně řešeny mírně zvýšenou asfaltovou plochou 

s nájezdovými rampami z kamenné dlažby. Přechod pro chodce bude umístěn na úrovni 

křižovatky s ulicí Máchova. Ve Fučíkově ulici a na vjezdech do ulic, které jsou na ní napojeny, 

se umístí dopravní značka „Zóna“ s omezením rychlosti na 30 km/h a zákazu vjezdu vozidel 

nad 3,5t, s výjimkou dopravní obsluhy a autobusové dopravy. U každého vjezdu do „Zóny 30“ 

bude navržena úprava povrchu z asfaltového krytu na kamennou dlažbu v délce 5,0 m. 

V souvislosti s návrhem „Zóny 30“ nebude v ul. Fučíkova přednost v jízdě řešena pomocí 

svislého dopravního značení, ale předností zprava. Přednost bude zvýrazněna pomocí 

vodorovného dopravního značení V5 příčná čára souvislá. 

SO 110 – MÚK Fučíkova - vybudováním mimoúrovňové křižovatky bude zajištěno napojení 

silnice I/10 na silnici III/28728 ze směru od Prahy/Liberce a zároveň napojení ve směru do 

Turnova/Jičína. Před zahájením vlastních zemních prací bude provedeno kácení mimolesní 

zeleně, sejmutí ornice a demolice objektu č.p. 1248. Návrhová rychlost větví mimoúrovňové 

křižovatky je uvažovaná 30 – 40 km/h. Šířkově jsou větve navrženy jako jednosměrné 

(jednopruhové). Na silnici I/10 jsou křižovatkové větve napojeny prostřednictvím 

odbočovacího a připojovacího pruhu. Šířkovému uspořádání stávající vozovky I/10 

i s připojovacím pruhem vyhovuje úsek délky 75 m. Rozšíření pro připojovací pruh se provede 

na délce 112 m. Směrové vedení je patrné ze situace, minimální poloměr oblouku větví je R=28 

m včetně přechodnic. Napojení větve na silnici III/28728 je na vjezdu pod most, kterým je 

vedena silnice I/10 nad silnicí III/28728. Ve směru do centra Turnova je na větev 

mimoúrovňové křižovatky napojena Fučíkova ulice stykovou křižovatkou. Výškové řešení 

křižovatky vychází z výškového napojení na stávající silnici I/10 a silnici III/28728. Podélný 

sklon větví je max. 5,0% a min. 1,7%. Lomy podélného sklonu jsou zaobleny výškovými 

zakružovacími oblouky. Min. poloměr oblouku je R=1000 m a max. R=2500 m. Základní 

příčný sklon je navržený jako jednostranný 2,5 %. Minimální příčný sklon pláně je 3,0 %. 

Základní šířka jízdního pruhu větve je 3,50 m s rozšířením ve směrovém oblouku. Nezpevněná 

krajnice je navržena v šířce 0,75 m, v případě osazení svodidla 1,50 m. Šířkové uspořádání 

v místě stykové křižovatky je řešeno s ohledem na stávající šířku silnice III/28728 a napojení 

na větev křižovatky. Odvodnění vozovky je zajištěno příčným a podélným sklonem. Voda je 

svedena do zpevněných příkopů, kamenné přídlažby a uličních vpustí. Zemní pláň vozovky je 

klopena v min. příčném sklonu 3,0 %. V rámci dopravního značení bude upraveno stávající 

svislé a vodorovné dopravní značení na silnici I/10 a nově navržené značení mimoúrovňové 

křižovatky. 

SO 134 - Rekonstrukce chodníků - stavební objekt řeší plochy pro pěší, které budou dotčeny 

úpravou křižovatek v rámci objektu SO 101 a SO 110. Směrové a výškové vedení zůstane 

zachováno, pouze v místě zvýšených křižovatkových ploch bude provedena výšková úprava 

chodníku.  

SO 250 – Armovaný svah - v místě přiblížení větve 1 MÚK Fučíkova k místní komunikaci 

(ulice B. Smetany) v km 0,113 – 0,140 je navržen násyp z vyztužené zeminy se strmým lícem 

ve sklonu 70° opatřeným vegetační úpravou. Celková výška armovaného svahu je 3,50 m. 

Podél horní hrany armovaného svahu je navrženo lankové kompozitní zábradlí.  



OSH 1140/2021                                       

KULK 18548/2022/280.13/Pc 

Oznámení o zahájení řízení 

 

strana 3 

SO 301 - Odvodnění SO 110 - tento objekt řeší odvodnění jižního sjezdu ze silnice I/10; I/35 

na silnici III/28728 (ul. Fučíkova) v Turnově. Odvodnění zpevněných ploch bude provedeno 

klasickým systémem pomocí uličních vpustí, horských vpustí a dešťové stoky. Přípojky od 

uličních vpustí, budou napojeny do šachet nově budované stoky, která bude vyústěna do 

navrženého příkopu podél komunikace. Příkop odvede svedené dešťové vody z uličních vpustí 

a zbylých ploch do prostoru průlehu se zatravněním pro umožnění částečného vsaku. Prostor 

bude opatřen bezpečnostním přepadem do stávající kanalizace. Použité potrubí pro stoky 

a přípojky bude splňovat požadavky uvedené v TP 83 TKP 3 včetně dodatku č. 1.  

SO 302 - Úprava odvodnění ulice Fučíkova - objekt SO 302 řeší výškovou úpravu stávajících 

uličních vpustí, včetně výměny vyrovnávacích prstenců a výškovou úpravu stávajících 

kanalizačních poklopů na stávající stoce v ul. Fučíkova, včetně výměny vyrovnávacích prstenců 

a přechodových skruží (dle potřeby na základě jejich technického stavu). Rovněž bude součástí 

objektu výšková úprava krycích hrnců na stávajícím vodovodu v ul. Fučíkova. Součástí objektu 

bude zároveň i změna umístění stávajících uličních vpustí dle nově navržených ploch a jejich 

napojení na stáv. stoku BE 800. Použité potrubí pro přípojky bude splňovat požadavky uvedené 

v TP 83 TKP 3 včetně dodatku č. 1. 

SO 760 Protihluková stěna 1 - z důvodu zřízení větve 1 MÚK Fučíkova dojde k částečné 

demontáží stávající PHS (odrazivá z dřevěných komponentů) a jejímu nahrazení novou PHS 

s akustickými vlastnostmi dle hlukové studie. Stěna je založena na velkoprůměrových pilotách 

o průměru 750 mm, délky 7,0 m a částečně na prefabrikovaných železobetonových patkách. 

Délka nové stěny je 56,0 m a výška min. 4,7 m. S ohledem na délku PHS není nutné navržení 

únikového východu. 

SO 761 Protihluková stěna 2 - protihluková stěna je navržena podél větví 1 a 2 MÚK 

Fučíkova. Nová protihluková stěna se napojuje na stávající PHS. Stěna je založena na 

velkoprůměrových pilotách o průměru 750 mm, délky 7,0 m a částečně na prefabrikovaných 

železobetonových patkách. Celková délka protihlukové stěny je 178,0 m, výška je proměnná 

3,5-4,0 m. Akustické vlastnosti PHS jsou navrženy v souladu s hlukovou studií. Z důvodu 

umožnění přístupu k nově navrženým elektrickým stožárům vysokého napětí je navržen revizní 

otvor v PHS.  

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, vydal dne 2.11.2020, č.j. OD 502/2020-

3/280.13/Hk, KULK 79629/2020 územní rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 

Pozemky (nebo jejich části), na kterých má být stavba prováděna, u nichž může být 

vlastnické právo jejich vlastníků přímo dotčeno:   

- katastrální území a obec Turnov, pozemky parcelní číslo: 2122, 2143, 2183, 2235, 2248, 

2254, 2256/1, 2256/3, 2260/3, 2261/2, 2261/3, 2262/1, 2262/2, 2263/1, 2263/2, 2265/2, 

2265/154, 2265/155, 2456, 3883/1, 3883/2, 3883/3, 3905/2, 3905/3, 3905/4, 3905/7, 

3905/9, 3905/12, 3905/15, 3905/62, 3905/65 a 3905/73. 

Sousední pozemky pozemků (nebo jejich částí) dotčených záměrem, u nichž může být 

vlastnické právo jejich vlastníků prováděním rekonstrukce přímo dotčeno:   

- katastrální území a obec Turnov, pozemky parcelní číslo: 2167/1, 2171, 2200, 2201/4, 2208, 

2209/3, 2210, 2211/1, 2222, 2223, 2234/2, 2240, 2241/1, 247/3, 2247/4, 2250/2, 2250/11, 

2252/2, 2252/3, 2252/23, 2428/18, 2428/33, 2251/5, 2251/7, 2252/1, 2253/1, 2253/2, 

2253/3, 2253/4, 2253/11, 2253/13, 2253/14, 2253/15, 2253/16, 2253/17, 2253/18, 2253/19, 

2257/2, 2260/1, 2261/1, 2261/4, 2264, 2265/1, 2265/58, 2265/66, 2265/135, 2265/136, 

2265/138, 2265/159, 2265/166, 2265/175, 2298, 3846/2, 3846/4, 3856/3, 3856/11, 3856/17, 



OSH 1140/2021                                       

KULK 18548/2022/280.13/Pc 

Oznámení o zahájení řízení 

 

strana 4 

3856/18, 3856/19, 3856/22, 3905/1, 3905/2, 3905/14, 3905/33, 3905/63, 3905/64, 3905/67, 

3905/69, 3905/70, 3905/72, 3905/73, 3905/80,  

- katastrální území Ohrazenice u Turnova, obec Ohrazenice, pozemky parcelní číslo: 98/45, 

98/46, 98/50, 905/4 a 1048/25. 

Shora označený speciální stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona 

a podle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje zahájení řízení všem známým účastníkům řízení 

i dotčeným orgánům. Vzhledem k tomu, že speciálnímu stavebnímu úřadu jsou poměry místa 

rekonstrukce dobře známy, žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 

rekonstrukce a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle ustanovení § 112 odst. 2 

stavebního zákona od ohledání na místě i od ústního jednání. V daném případě je vedeno řízení 

s velkým počtem účastníků podle ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu, přičemž podle tohoto 

ustanovení (nestanoví-li zvláštní zákon jinak) se tímto řízením rozumí řízení s více než 30 

účastníky. Podle ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu účastníky v řízení s velkým počtem 

účastníků lze o zahájení řízení uvědomit veřejnou vyhláškou. Podle ustanovení § 112 odst. 1 

stavebního zákona platí, že oznámení o zahájení stavebního řízení a další písemnosti v řízení 

se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým 

počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další 

písemnosti v řízení doručují postupem podle ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným 

orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu 

jsou vždy účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 

U stavebních záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým počtem 

účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují vždy veřejnou 

vyhláškou podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným 

orgánům a účastníkům řízení podle ustanovení § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 

V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech 

řízení účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem 

záměru.  

Podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona mohou nejpozději do deseti dnů od doručení 

tohoto oznámení dotčené orgány uplatit svá závazná stanoviska, a ve stejné lhůtě mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky, popřípadě důkazy. K později uplatněným závazným 

stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům, nebude přihlédnuto. V souladu s ustanovením 

§ 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci tohoto řízení možnost nejpozději do pěti dnů, od 

uplynutí lhůty k podání návrhů, seznámit se s poklady pro vydání rozhodnutí. Poté bude ve věci 

rozhodnuto. Do projektové dokumentace a podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout na 

Krajském úřadě Libereckého kraje, odboru silničního hospodářství (16. patro, kancelář č. 1622, 

v pondělí a středu od 8 - 17 hodin, v ostatní dny po předchozí telefonické dohodě s Ing. Petrem 

Čechem, tel. 485 226 597), ve lhůtě shora uvedené.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Borovička, MBA 

vedoucí odboru silničního hospodářství 



OSH 1140/2021                                       

KULK 18548/2022/280.13/Pc 

Oznámení o zahájení řízení 

 

strana 5 

Rozdělovník: 
 

Účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a), b), c) stavebního zákona s právy účastníků 

řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 

140 00 Praha, zastoupené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Správou Liberec, se sídlem 

Zeyerova 1310, 460 55 Liberec, které dále zastupuje na základě plné moci společnost Valbek, 

spol. s r.o., IČO: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III –Jeřáb, 460 07 Liberec 

(datovou schránkou). 

- CNL INVEST s.r.o., IČO: 28522648, se sídlem Ke klubovně 1650/9, Praha 5 - Stodůlky, 

155 00 Praha (datovou schránkou). 

- CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, 190 00 Praha 

(datovou schránkou). 

- ČEZ Distribuce a. s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 877/8, Děčín IV. – Podmokly,         

405 02 Děčín (datovou schránkou). 

- GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem (datovou schránkou). 

- GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 602 00 

Brno (datovou schránkou). 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70946078, se sídlem 

České mládeže 632/32, Liberec VI, 460 06 Liberec (datovou schránkou). 

- Liberecký kraj, IČO: 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec IV, 460 01 Liberec 

(osobně). 

- Město Turnov, IČO: 00276227, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov (datovou 

schránkou). 

- PAMICO CZECH, s.r.o., IČO: 27488098, se sídlem 28. října 111, 511 01 Turnov (datovou 

schránkou). 

- Technické služby Turnov s.r.o., IČO: 25260260, se sídlem Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

(datovou schránkou). 

- Bc. Nožičková Ivana, nar. 4.11.1960, bytem B. Smetany 1248, 511 01 Turnov (doporučeně 

do vlastních rukou). 

Účastník řízení podle ustanovení § 109 písm. e) stavebního zákona s právy účastníka řízení 

podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu, kteří jsou identifikováni označením pozemků 

evidovaných v katastru nemovitostí a staveb na nich (veřejnou vyhláškou): 

- katastrální území a obec Turnov - pozemky parcelní číslo: 2167/1, 2171, 2200, 2201/4, 

2208, 2209/3, 2210, 2211/1, 2222, 2223, 2234/2, 2240, 2241/1, 247/3, 2247/4, 2250/2, 

2250/11, 2252/2, 2252/3, 2252/23, 2428/18, 2428/33, 2251/5, 2251/7, 2252/1, 2253/1, 

2253/2, 2253/3, 2253/4, 2253/11, 2253/13, 2253/14, 2253/15, 2253/16, 2253/17, 2253/18, 

2253/19, 2257/2, 2260/1, 2261/1, 2261/4, 2264, 2265/1, 2265/58, 2265/66, 2265/135, 

2265/136, 2265/138, 2265/159, 2265/166, 2265/175, 2298, 3846/2, 3846/4, 3856/3, 

3856/11, 3856/17, 3856/18, 3856/19, 3856/22, 3905/1, 3905/2, 3905/14, 3905/33, 3905/63, 

3905/64, 3905/67, 3905/69, 3905/70, 3905/72, 3905/73, 3905/80, 



OSH 1140/2021                                       

KULK 18548/2022/280.13/Pc 

Oznámení o zahájení řízení 

 

strana 6 

- katastrální území Ohrazenice u Turnova, obec Ohrazenice, pozemky parcelní číslo: 98/45, 

98/46, 98/50, 905/4 a 1048/25. 

Dotčené orgány podle ustanovení § 136 správního řádu: 

- Městský úřad Turnov, stavební úřad, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

(datovou schránkou). 

- Městský úřad Turnov, odbor dopravní, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

(datovou schránkou). 

- Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

Turnov (datovou schránkou). 

- Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

(datovou schránkou). 

- Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IČO: 71009302, se sídlem 

Husova 64, 460 31 Liberec (datovou schránkou). 

- Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, se sídlem U Jezu 

642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec (osobně). 

- Ministerstvo dopravy, IČO: 66003008, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, 

110 15 Praha (datovou schránkou). 

- Ministerstvo obrany, IČO: 60162694, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 160 00 Praha, Sekce 

ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 

infrastruktury, se sídlem Teplého 1899, 530 02 Pardubice (datovou schránkou). 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství Libereckého kraje, Odbor služby dopravní policie, 

se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec (datovou schránkou). 

Dále obdrží: 

- Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace, IČO: 00085804, se sídlem 

Skálova 71, 511 01 Turnov (datovou schránkou). 

Dále obdrží k vyvěšení na úřední desce:   

- Obecní úřad Ohrazenice, se sídlem Ohrazenice 81, 511 01 Ohrazenice (datovou schránkou). 

- Městský úřad Turnov, se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov (datovou schránkou). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OSH 1140/2021                                       

KULK 18548/2022/280.13/Pc 

Oznámení o zahájení řízení 

 

strana 7 

Toto oznámení o zahájení stavebního řízení musí být vyvěšeno na úřední desce shora 

označeného správního orgánu Obecního úřadu Ohrazenice a Městského úřadu Turnov po dobu 

15 dnů, přičemž patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.   

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ....................                                                                   Sejmuto dne: .................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení o zahájení řízení. 


		2022-03-14T15:55:21+0100




